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INSTITUT	SAINS	DAN	TEKNOLOGI	NASIONAL

Jl.	Moch.	Kahfi	II	No.RT.13,	RT.13/RW.9,	Srengseng	Sawah,	Kec.	Jagakarsa,	Kota	Jakarta	Selatan,	DKI	Jakarta
Website	:	www.istn.ac.id	/	e-Mail	:	admin@istn.ac.id	/	Telepon	:	(021)	7270090

LAPORAN	DAFTAR	NILAI	MAHASISWA
Program	Studi	S1	Farmasi

Periode	2025	Ganjil

Mata	kuliah : Fitoterapi	(A) Nama	Kelas : A
Pengajar : Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,	M.Si. Sistem	Kuliah : Pagi
No NIM NAMA NILAI NILAI	ANGKA NILAI	HURUF KET.
1 20330051 HANA	MAGDALENA	PARDEDE 51.23 1.00 D 	
2 22330001 REYYO	AZZAHRA	YUDIE	HARTONO 80.48 4.00 A 	
3 22330003 STEFHEMIA	MONICA 83.02 4.00 A 	
4 22330004 EKSA	DWI	ERYANTI 86.49 4.00 A 	
5 22330005 VINA	NOVIA 84.29 4.00 A 	
6 22330010 WIDYA	DANIA	NURBAETA 81.44 4.00 A 	
7 22330013 RANTI	ANATASYAH 84.57 4.00 A 	
8 22330015 ALYA	NURJAJILA 81.65 4.00 A 	
9 22330016 NURUL	FADILA 82.14 4.00 A 	
10 22330017 AIDA	FITRI 79.23 3.67 A- 	
11 22330022 ANANDA	TRI	CAHYANITA 81.62 4.00 A 	
12 22330024 JENNIFER	SUSANA	ROWA 82.03 4.00 A 	
13 22330025 KATARINA	ASO 83.73 4.00 A 	
14 22330026 ANDI	RISMAYANTI 85.44 4.00 A 	
15 22330029 RUSDA	RAHIM	BINTI	RIDWAN 84.42 4.00 A 	
16 22330031 MARSA	FALIHAH 82.89 4.00 A 	
17 22330033 FAJRY	RAHAYU	AMRIDA 84.47 4.00 A 	
18 22330039 FARREL	SAMIADJI	FATONNY 86.41 4.00 A 	
19 22330042 AHMAD	HAMBALI 88.33 4.00 A 	
20 22330047 GABRIELO	BELLA 79.17 3.67 A- 	
21 22330051 WAHYU	NUGROHO 85.44 4.00 A 	
22 22330052 ZABITHA	ZAHWA 81.03 4.00 A 	
23 22330053 DAFFA	MUSTAQIM 87.58 4.00 A 	
24 22330054 PUTRI	ZAHARANI	HENDRI 85.61 4.00 A 	
25 22330055 HAZEL	ANARGYA	AFRIEZA	KURNIADI 71.08 3.00 B 	
26 22330057 AZKA	AYU	SALSABILLAH 83.57 4.00 A 	
27 22330061 SALSABIL	GIRLYA	KASTURI 84.50 4.00 A 	
28 22330066 SITI	KHODIJAH 85.30 4.00 A 	
29 22330067 NUR	WAHIDIYAH 82.03 4.00 A 	
30 22330069 AISKHA	NADIA	RAMADHANI 83.57 4.00 A 	
31 22330070 EUGENIA	YULIA	BRIA 84.25 4.00 A 	
32 24330503 Handayani	Nurfauzianti 86.12 4.00 A 	
33 24330702 Ni	Made	Priliani 85.75 4.00 A 	
34 24330707 Feby	Kurnia 83.77 4.00 A 	
35 24330723 Farah	Alya	Makarim 82.36 4.00 A 	
36 253633001 NOFIANY	AURA	WIDIAFASA 83.54 4.00 A 	
37 253633002 FINA	SETIYANI 81.15 4.00 A 	
38 253633007 ANGGUN 81.62 4.00 A 	
39 253633009 VICKY	NURHUDA 76.78 3.67 A- 	
40 253633027 CHRISTINE	J.N.	GOBAY 84.74 4.00 A 	
41 253633028 RADINE	DHIYAULHAQ	RAHARDJA 77.36 3.67 A- 	

Dicetak	oleh:	Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,	M.Si.,	pada	09	Februari	2026	19:23:37	WIB	|	siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaimhs
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ISI	PRESENSI	MAHASISWA
FARMASI

2025	GANJIL

Mata	kuliah : FA1745	-	Fitoterapi	(A) Nama	Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP	MUKA

24
Sep
2025

1
Okt
2025

8
Okt
2025

15
Okt
2025

29
Okt
2025

Peserta	Reguler

1 20330051 HANA	MAGDALENA	PARDEDE H H H H H

2 22330001 REYYO	AZZAHRA	YUDIE
HARTONO 	 	 	 H H

3 22330003 STEFHEMIA	MONICA H H H H H

4 22330004 EKSA	DWI	ERYANTI H H H H H

5 22330005 VINA	NOVIA H H H H H

6 22330010 WIDYA	DANIA	NURBAETA H H H H H

7 22330013 RANTI	ANATASYAH H H H H H

8 22330015 ALYA	NURJAJILA H H H H H

9 22330016 NURUL	FADILA H H H H H

10 22330017 AIDA	FITRI H H H H H

11 22330022 ANANDA	TRI	CAHYANITA H H H H H

12 22330024 JENNIFER	SUSANA	ROWA H H H H H

13 22330025 KATARINA	ASO H H H H H

14 22330026 ANDI	RISMAYANTI H H H H H

15 22330029 RUSDA	RAHIM	BINTI	RIDWAN H H H H H

16 22330031 MARSA	FALIHAH H H H H H

17 22330033 FAJRY	RAHAYU	AMRIDA H H H H H

18 22330039 FARREL	SAMIADJI	FATONNY H H H H H

19 22330042 AHMAD	HAMBALI H H H H H

20 22330047 GABRIELO	BELLA H H H H H

21 22330051 WAHYU	NUGROHO H H H H H

22 22330052 ZABITHA	ZAHWA H H H H H

23 22330053 DAFFA	MUSTAQIM H H H H H

24 22330054 PUTRI	ZAHARANI	HENDRI H H H H H

25 22330055 HAZEL	ANARGYA	AFRIEZA
KURNIADI H H H H H

26 22330057 AZKA	AYU	SALSABILLAH H H H H H

27 22330061 SALSABIL	GIRLYA	KASTURI H H H H H

28 22330066 SITI	KHODIJAH H H H H H

29 22330067 NUR	WAHIDIYAH H H H H H



30 22330069 AISKHA	NADIA	RAMADHANI H H H H H
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ISI	PRESENSI	MAHASISWA
FARMASI

2025	GANJIL

Mata	kuliah : FA1745	-	Fitoterapi	(A) Nama	Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP	MUKA

24
Sep
2025

1
Okt
2025

8
Okt
2025

15
Okt
2025

29
Okt
2025

Peserta	Reguler

31 22330070 EUGENIA	YULIA	BRIA H H H H H

32 24330503 Handayani	Nurfauzianti H H H H H

33 24330702 Ni	Made	Priliani H H H H H

34 24330707 Feby	Kurnia H H H H H

35 24330723 Farah	Alya	Makarim H H H H H

36 253633001 NOFIANY	AURA	WIDIAFASA H H H H H

37 253633002 FINA	SETIYANI H H H H H

38 253633007 ANGGUN H H H H H

39 253633009 VICKY	NURHUDA H H H H H

40 253633027 CHRISTINE	J.N.	GOBAY 	 	 H H H

41 253633028 RADINE	DHIYAULHAQ
RAHARDJA 	 	 	 H H

Paraf	Ketua	Kelas 	

Paraf	Dosen 	

Dicetak	oleh:	Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,	M.Si.,	pada	09	Februari	2026	19:32:50	WIB	|	siakad.istn.ac.id/siakad/rep_isiabsensi
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JURNAL	PERKULIAHAN
FARMASI	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : Fitoterapi	(A)
NAMA	DOSEN : Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,	M.Si.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	24	September
2025

10:00 11:40 R-HC5 Selesai Kontrak	dan	Orientasi	Perkuliahan Kontrak	dan	Orientasi	Perkuliahan.	Penjela
san	Tugas	Mata	Kuliah	Fitoterapi	dan	Kom
posisi	Nilai	Bahan	pembelajaran	yang	tela
h	dibagikan	adalah	Kontrak	dan	Orientasi	
Kuliah	Fitoterapi

(38	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

2 Rabu,	1	Oktober	2025 10:00 11:40 R-HC5 Selesai Pendahuluan	Fitoterapi Pembagian	Tugas	Kelompok	dengan	mater
i	fitoterapi	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Pendahuluan	Fitoterapi

(38	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

3 Rabu,	8	Oktober	2025 10:00 11:40 R-HC5 Selesai Fitoterapi	pada	Kelainan	Jantung	dan	Pem
buluh	Darah

Fitoterapi	pada	Kelainan	Jantung	dan	Pem
buluh	Darah	Bahan	pembelajaran	yang	tel
ah	dibagikan	adalah	Materi	Kuliah	Fitotera
pi	Cardiovaskular,	Fitoterapi	pada	Cardiov
ascular,	Quiz	Diskusi	Fitoterapi	Kardiovask
ular,	dan	Bahan	pembelajaran	Fitoterapi	K
ardiovaskular	untuk	Quiz

(39	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

4 Rabu,	15	Oktober	2025 10:00 11:40 R-HC5 Selesai Fitoterapi	pada	Diabetes	Mellitus Fitoterapi	pada	Diabetes	Mellitus	Bahan	pe
mbelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah	Fi
toterapi	pada	Diabetic

(41	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

5 Rabu,	22	Oktober	2025 10:00 11:40 R-HC5 Dimulai Fitoterapi	pada	Gangguan	Saluran	Pencern
aan

(0	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

6 Rabu,	29	Oktober	2025 10:00 11:40 R-HC5 Selesai Fitoterapi	pada	Gangguan	Susunan	Saraf	P
usat

Fitoterapi	pada	Gangguan	Susunan	Saraf	P
usat

(41	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

7 Rabu,	5	November	2025 10:00 11:40 R-HC5 Dimulai Fitoterapi	pada	Obesitas Fitoterapi	pada	Obesitas.	Studi	literatur	m
engenai	tanaman	obat	yang	berkhasiat	me
nangani	Obesitas	Bahan	pembelajaran	yan
g	telah	dibagikan	adalah	Natural	Phytother
apy	for	Obesity

(39	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

8 Rabu,	12	November
2025

10:00 11:40 R-HC5 Terjadwal (0	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.
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JURNAL	PERKULIAHAN
FARMASI	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : Fitoterapi	(A)
NAMA	DOSEN : Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,	M.Si.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu,	19	November
2025

10:00 11:40 R-HC5 Terjadwal (0	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

10 Rabu,	26	November
2025

10:00 11:40 R-HC5 Terjadwal (0	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

11 Rabu,	3	Desember	2025 10:00 11:40 R-HC5 Terjadwal (0	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

12 Rabu,	10	Desember
2025

10:00 11:40 R-HC5 Terjadwal (0	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

13 Rabu,	17	Desember
2025

10:00 11:40 R-HC5 Dimulai (38	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

14 Rabu,	24	Desember
2025

10:00 11:40 R-HC5 Dimulai (36	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

15 Rabu,	31	Desember
2025

10:00 11:40 R-HC5 Terjadwal (0	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

16 Rabu,	7	Januari	2026 10:00 11:40 R-HC5 Terjadwal (0	/	41) Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,
M.Si.

	

Jakarta,	09	Februari	2026
Ketua	Prodi	Farmasi

Dr.	apt.	SUBARYANTI,	M.Si.
NIDN	0321016802

Dicetak	oleh:	Dr.	DESY	MULIANA	WENAS,	S.Si.,	M.Si.,	pada	09	Februari	2026	20:21:15	WIB	|	siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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